2019年 6月 19日

株 主 各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8 8 6 9   東 証 第 1 部

問合せ先  取締役執行役員 義澤俊介

（TEL  03－5489－0111）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 33 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がございましたので、ここに深くお

詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

    「第 33 回定時株主総会招集ご通知」35 ページ

    （貸借対照表に関する注記） （3）資産の保有目的の変更

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

 保有目的の変更により、有形固定資産の一部を仕掛販売用不動産へ振替いたしました。

【訂正後】

 保有目的の変更により、販売用不動産の一部を有形固定資産へ振替いたしました。

以上